
 

 

UCHWAŁA NR IV/12/2014 
RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 23 grudnia 2014 roku 

w sprawie  zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mogilany na rok 2014 Nr XXX/261/2013 Rady Gminy 
Mogilany z dnia 30 grudnia 2013 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) RADA GMINY MOGILANY 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mogilany na rok 2014 Nr XXX/261/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku 

zmienionej Uchwałami Rady Gminy Mogilany Nr XXXI/271/2014/ z dnia 27 stycznia 2014 roku,  Nr 

XXXII/281/2014 z dnia 31 marca 2014 roku, XXXIII/287/2014 z dnia 11 kwietnia 2014 roku, 

XXXV/292/2014 z dnia 27 czerwca 2014 roku, XXXVII/311/2014 z dnia 07 listopada 2014 roku oraz 

Zarządzeniami Wójta Gminy Mogilany Nr 9/2014 z dnia 20 stycznia 2014 roku, 17/2014 z dnia 30 stycznia 

2014 roku, 26/2014 z dnia 28 lutego 2014 roku, 33/2014 z dnia 12 marca 2014 roku, 48/2014 z dnia 28 marca 

2014 roku, 59/2014 z dnia 17 kwietnia 2014 roku, 65/2014 z dnia 29 kwietnia 2014 roku, 72/2014 z dnia 

12 maja 2014 roku, 78/2014 z dnia 23 maja 2014 roku, 86/2014 z dnia 29 maja 2014 roku, 93/2014 z dnia 

10 czerwca 2014 roku, 101/2014 z dnia 27 czerwca 2014 roku, 109/2014 z dnia 07 lipca 2014 roku, 113/2014 

z dnia 21 lipca 2014 roku, 115/2014 z dnia 24 lipca 2014 roku, 117/2014 z dnia 30 lipca 2014 roku, 126/2014 

z dnia 12 sierpnia 2014 roku, 136/2014 z dnia 28 sierpnia 2014 roku, 142/2014 z dnia 04 września 2014 roku, 

147/2014 z dnia 11 września 2014 roku, 156/2014 z dnia 23 września 2014 roku, 160/2014 z dnia 29 września 

2014 roku, 172/2014 z dnia 16 października 2014 roku, 176/2014 z dnia 29 października 2014 roku, 186/2014 

z dnia 14 listopada 2014 roku, 189/2014 z dnia 19 listopada i 202/2014 z dnia 10 grudnia 2014 roku  – 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2014 o kwotę 466 978,15 zł w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 27 983,33 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 494 961,48 zł – jak poniżej: 

Dział 
Rozdz. 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 
w zł 

Zwiększenia w zł 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 428 258,76  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 428 258,76  

 a) dochody bieżące 10 000,00  

 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze            

- § 0750 

10 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2015 r.

Poz. 16



 b) dochody majątkowe 418 258,76  

 - wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

nieruchomości oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości             - § 0770 

418 258,76  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 700,00 2 500,00 
75023 Urzędy gmin w tym: 3 700,00 2 500,00 

 a) dochody bieżące 3 700,00 2 500,00 

 - wpływy z różnych opłat - § 0690  2 500,00 

 - pozostałe odsetki - § 0920 3 700,00  

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

196 920,00 79 300,00 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym: 

 20 000,00 

 a) dochody bieżące  20 000,00 

 - podatek od nieruchomości - § 0310  20 000,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych w tym: 

140 000,00 59 300,00 

 a) dochody bieżące 140 000,00 59 300,00 

 - podatek od środków transportowych - § 0340  47 000,00 

 - podatek od spadków i darowizn - § 0340  9 000,00 

 - podatek od czynności cywilnoprawnych - § 0500 140 000,00  

 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat - § 0910 

 3 300,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa w tym: 

56 920,00  

 a) dochody bieżące 56 920,00  

 - podatek dochodowy od osób prawnych - § 0020 56 920,00  

758 RÓŻNE ROZLICZENIA  150 111,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe  150 111,00 

 a) dochody bieżące  150 111,00 

 - wpływy z różnych dochodów - § 0970  150 111,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 226 402,72 152 260,00 
80101 Szkoły podstawowe w tym: 76 702,72 33 946,00 

 a) dochody bieżące  33 946,00 

 - wpływy z różnych opłat - § 0690  42,00 

 - wpływy z usług - § 0830  21 173,00 

 - pozostałe odsetki - § 0920  136,00 

 - wpływy z różnych dochodów - § 0970  7 745,00 

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - 

§ 2007 

 4 122,50 

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - 

§ 2009 

 727,50 

 b) dochody majątkowe 76 702,72  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 16



 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - 

§ 6207 

42 186,49  

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - 

§ 6209 

34 516,23  

80104 Przedszkola w tym: 149 700,00 92 322,00 

 a) dochody bieżące 149 700,00 92 322,00 

 - wpływy z różnych opłat - § 0690  92 000,00 

 - wpływy z usług - § 0830 149 700,00  

 - pozostałe odsetki - § 0920  322,00 

80110 Gimnazja w tym:  6 892,00 

 a) dochody bieżące  6 892,00 

 - wpływy z usług - § 0830  5 698,00 

 - pozostałe odsetki - § 0920  48,00 

 - wpływy z różnych dochodów - § 0970  1 146,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne w tym:  19 100,00 

 a) dochody bieżące  19 100,00 

 - wpływy z usług - § 0830  19 100,00 

852 POMOC SPOŁECZNA  4 000,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej w tym:  4 000,00 

 a) dochody bieżące  4 000,00 

 - wpływy z różnych dochodów - § 0970  4 000,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

 132,33 

85395 Pozostała działalność w tym:  132,33 

 a) dochody bieżące  132,33 

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt.3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich             

- § 2009 

 132,33 

 OGÓŁEM 855 281,48 388 303,33 

2) Dochody budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą 40 408 776,93 zł w tym: 

a) dochody bieżące 38 871 419,35 zł 

b) dochody majątkowe 1 537 357,58 zł 

§ 2.  1) w § 2 zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2014 o kwotę 466 978,15 zł w tym: 

a) wydatki bieżące  zmniejsza się o kwotę 382 554,77 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 84 423,38 zł 

- jak poniżej: 

Dział 
Rozdz. 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 
w zł 

Zwiększenia w zł 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 14 311,00  

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w tym: 5 800,00  

 b) wydatki majątkowe 5 800,00  

 w tym:   

 inwestycje 5 800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 16



 - budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Włosań – 

etap I 

1 500,00  

 - wykonanie dokumentacji technicznej - projekt budowy 

sieci kanalizacji sanitarnej dla części miejscowości 

Libertów - rejon ulic Zagajnik, Płomienna 

4 300,00  

01095 Pozostała działalność w tym: 8 511,00  

 a) wydatki bieżące 8 511,00  

 w tym:   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 511,00  

 w tym:   

 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

8 511,00  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 392 340,00  

60004 Lokalny transport zbiorowy w tym: 11 000,00  

 a) wydatki bieżące 11 000,00  

 (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 11 000,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe w tym: 63 340,00  

 b) wydatki majątkowe 63 340,00  

 w tym:   

 wydatki na dotacje na inwestycje 63 340,00  

 - przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2173K ul. 

Skawińska w miejscowości Mogilany 

63 340,00  

60016 Drogi publiczne gminne w tym: 318 000,00  

 a) wydatki bieżące 318 000,00  

 w tym:   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 318 000,00  

 w tym:   

 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

318 000,00  

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 14 000,00  

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego w tym: 14 000,00  

 a) wydatki bieżące 14 000,00  

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 000,00  

 w tym:   

 (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 

6 000,00  

 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

8 000,00  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 909,00 32 484,00 
75023 Urzędy gmin w tym: 10 000,00 32 484,00 

 a) wydatki bieżące 10 000,00 32 484,00 

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 32 484,00 

 w tym:   

 (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 

 32 484,00 

 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

10 000,00  

75095 Pozostała działalność w tym: 12 909,00  

 a) wydatki bieżące 12 909,00  

 (4) wydatki na realizację programów finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 

2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków europejskich 

12 909,00  

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 90 000,00  

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 

90 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 16



 w tym:   

 a) wydatki bieżące 90 000,00  

 (6) wydatki na obsługę długu 90 000,00  

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 100 000,00  

75818 Rezerwy ogólne i celowe w tym: 100 000,00  

 - rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 100 000,00  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 282,00 78 850,00 
80101 Szkoły podstawowe w tym: 10 282,00 44 850,00 

 a) wydatki bieżące  44 850,00 

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  40 000,00 

 w tym:   

 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

 40 000,00 

 (4) wydatki na realizację programów finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 

2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków europejskich 

 4 850,00 

 b) wydatki majątkowe 10 282,00  

 w tym:   

 inwestycje 10 282,00  

 - montaż kolektorów słonecznych w SP i Gimnazjum 

w Mogilanach 

10 282,00  

80104 Przedszkola w tym:  24 000,00 

 a) wydatki bieżące  24 000,00 

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  24 000,00 

 w tym:   

 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

 24 000,00 

80110 Gimnazja w tym:  10 000,00 

 a) wydatki bieżące  10 000,00 

 w tym:   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00 

 w tym:   

 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

 10 000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 85 150,00  

85202 Domy pomocy społecznej w tym: 29 000,00  

 a) wydatki bieżące 29 000,00  

 w tym:   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 29 000,00  

 w tym:   

 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

29 000,00  

85206 Wspieranie rodziny w tym: 5 050,00  

 a) wydatki bieżące 5 050,00  

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 050,00  

 w tym:   

 (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 

5 050,00  

85219 Ośrodki pomocy społecznej w tym: 7 100,00  

 a) wydatki bieżące 7 100,00  

 w tym:   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 100,00  

 w tym:   

 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

6 100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 16



 (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00  

85295 Pozostała działalność w tym: 44 000,00  

 a) wydatki bieżące 44 000,00  

 (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 44 000,00  

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

 155 681,23 

85395 Pozostała działalność w tym:  155 681,23 

 a) wydatki bieżące  155 681,23 

 w tym:   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  36 514,56 

 w tym:   

 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

 36 514,56 

 (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  111 485,44 

 (4) wydatki na realizację programów finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 

2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków europejskich 

 7 681,23 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

8 000,00 8 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym:  8 000,00 

 a) wydatki bieżące  8 000,00 

 (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  8 000,00 

92116 Biblioteki w tym: 8 000,00  

 a) wydatki bieżące 8 000,00  

 (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 8 000,00  

926 KULTURA FIZYCZNA 5 001,38  

92601 Obiekty sportowe w tym: 5 001,38  

 b) wydatki majątkowe 5 001,38  

 w tym:   

 inwestycje 5 001,38  

 - budynek ogólnodostępnego zaplecza sportowego 

w miejscowości Gaj wraz z infrastrukturą techniczną - 
budowa budynku pełniącego funkcje sportowe 

i rekreacyjne 

5 001,38  

 OGÓŁEM 741 993,38 275 015,23 

2) Zmiany wydatków bieżących obejmują: 

a) zmniejszenie planu wydatków jednostek budżetowych o kwotę 247 662,44 zł w tym: 

- zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i składek od nich naliczonych – o kwotę 21 434,00 zł, 

- zmniejszenie planu wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 

o kwotę 269 096,44 zł, 

b) zwiększenie planu wydatków na dotacje o kwotę 100 485,44 zł, 

c) zmniejszenie planu wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 45 000,00 zł, 

d) zmniejszenie planu wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 
377,77 zł, 

e) zmniejszenie planu wydatków na obsługę długu o kwotę 90 000,00 zł, 

f) zmniejszenie rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe o kwotę 100 000,00 zł. 

3) zmiany wydatków majątkowych obejmują: 

a) zmniejszenie wydatków na inwestycje o kwotę 21 083,38 zł 

b) zmniejszenie wydatków na dotacje inwestycyjne o kwotę 63 340,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 16



- jak poniżej: 

Dział 
Rozdz. 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 
w zł 

Zwiększenia w zł 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 800,00  

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w tym: 5 800,00  

 b) wydatki majątkowe 5 800,00  

 w tym:   

 inwestycje 5 800,00  

 - budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Włosań – 

etap I 

1 500,00  

 - wykonanie dokumentacji technicznej - projekt budowy 

sieci kanalizacji sanitarnej dla części miejscowości 

Libertów - rejon ulic Zagajnik, Płomienna 

4 300,00  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 63 340,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe w tym: 63 340,00  

 b) wydatki majątkowe 63 340,00  

 w tym:   

 wydatki na dotacje na inwestycje 63 340,00  

 - przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2173K ul. 

Skawińska w miejscowości Mogilany 

63 340,00  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 282,00  

80101 Szkoły podstawowe w tym: 10 282,00  

 b) wydatki majątkowe 10 282,00  

 w tym:   

 inwestycje 10 282,00  

 - montaż kolektorów słonecznych w SP i Gimnazjum 

w Mogilanach 

10 282,00  

926 KULTURA FIZYCZNA 5 001,38  

92601 Obiekty sportowe w tym: 5 001,38  

 b) wydatki majątkowe 5 001,38  

 w tym:   

 inwestycje 5 001,38  

 - budynek ogólnodostępnego zaplecza sportowego 

w miejscowości Gaj wraz z infrastrukturą techniczną - 
budowa budynku pełniącego funkcje sportowe 

i rekreacyjne 

5 001,38  

 OGÓŁEM 84 423,38  

4) Wydatki budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą 42 309 544,70 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 35 911 449,24 zł 

b) wydatki majątkowe 6 398 095,46 zł 

§ 3.  1) § 7 otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

„Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w roku 2014, w łącznej kwocie 

2 991 015,44 zł, jak w załączniku Nr 1”. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 16



§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.- 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Stokłosa 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 16



Załącznik do Uchwały Nr IV/12/2014 

Rady Gminy Mogilany 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
MOGILANY W ROKU 2014 (w zł) 

Dzi
ał 

Rozd
ział 

Nazwa 
Rodzaj dotacji 

z budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 

60
0 

  TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ 

  947 260,00   

  6000

4 

Lokalny transport zbiorowy   729 000,00   

      dotacje celowe 

(bieżące)  

729 000,00   

  6001

4 

Drogi publiczne powiatowe   218 260,00   

      dotacje celowe 

(bieżące)  

0,00   

      dotacje celowe 

(inwestycyjne) 

218 260,00   

75
4 

  BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

    61 000,00 

  7541

1 

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

    7 000,00 

      dotacje celowe 

(bieżące) 

  7 000,00 

  7541

2 

Ochotnicze straże pożarne     54 000,00 

      dotacje celowe 

(bieżące) 

  54 000,00 

80
1 

  OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 

  465 000,00 390 000,00 

  8010

4 

Przedszkola   460 000,00 390 000,00 

      dotacje celowe 

(bieżące) 

460 000,00   

      dotacje podmiotowe   390 000,00 

  8019

5 

Pozostała działalność   5 000,00   

      dotacje celowe 

(bieżące) 

5 000,00   

85
1 

  OCHRONA ZDROWIA      10 000,00 

  8515

4 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

    7 000,00 

      dotacje celowe   7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 16



(bieżące) 

  8519

5 

Pozostała działalność     3 000,00 

      dotacje celowe 

(bieżące) 

  3 000,00 

85
2 

  POMOC SPOŁECZNA   14 500,00   

  8521

2 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

  10 000,00   

      dotacje celowe 

(bieżące) 

10 000,00   

  8521

4 

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

  2 000,00   

      dotacje celowe 

(bieżące) 

2 000,00   

  8521

6 

Zasiłki stałe   1 500,00   

      dotacje celowe 

(bieżące) 

1 500,00   

  8529

5 

Pozostała działalność   1 000,00   

      dotacje celowe 

(bieżące) 

1 000,00   

85
3 

  POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

  111 485,44   

  8539

5 

Pozostała działalność   111 485,44   

      dotacje celowe 

(bieżące) 

111 485,44   

92
1 

  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

  801 770,00 20 000,00 

  9210

5 

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 

    20 000,00 

      dotacje celowe 

(bieżące) na zadania 

JST zlecane innym 

podmiotom 

  20 000,00 

  9210

9 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

  691 624,00   

      dotacje podmiotowe 691 624,00   

  9211

6 

Biblioteki   110 146,00   

      dotacje podmiotowe 110 146,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 16



92
6 

  KULTURA FIZYCZNA     170 000,00 

  9260

5 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

    170 000,00 

      dotacje celowe 

(bieżące) na zadania 

JST zlecane innym 

podmiotom 

  170 000,00 

      RAZEM: 2 340 015,44 651 000,00 

    OGÓŁEM DOTACJE 2 991 015,44     

w 

ty

m:           

    dotacje podmiotowe 1 191 770,00     

    dotacje celowe 1 799 245,44     

w 

tym

:           

    

dotacje celowe w zakresie 

wydatków bieżących 1 580 985,44     

    

dotacje celowe w zakresie 

wydatków majątkowych 218 260,00     

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 16


		2015-01-05T12:55:43+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




